
 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 мая 2022 г.                          № 06/34 
г. Богданович 

 

О полномочиях Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов в 

органы местного самоуправления, местного референдума 

муниципального образования городского округа Богданович 

 

В соответствии с частью 9 статьи 9 Федерального закона от 

14.03.2022  № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации»,  руководствуясь постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 27.04.2022 № 8/53 «О 

возложении полномочий по подготовке и проведению  выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума на территориальные 

избирательные комиссии», в связи с исполнением Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссией с 1 мая 2022 года 

полномочий по подготовке и проведению  выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума муниципального образования 

городской округ Богданович Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия решила :  

1. С 1 мая 2022 года Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии при исполнении полномочий по подготовке и 

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного 

референдума муниципального образования городской округ Богданович: 

1.1.  в наименовании и в документах (в т.ч. в преамбулах решений и 

иных официальных документах) Богдановичской районной 

 
 

 



 2 

территориальной избирательной комиссии указывать «Богдановичская 

районная территориальная избирательная комиссия» без слов «с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

городской округ Богданович»;  

1.2. использовать бланки и печать Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

2. Признать утратившим силу решение Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии от 15.04.2022 № 05/27 «Об 

использовании бланков и печати Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной 

комиссии муниципального образования городской округ Богданович при 

подготовке и проведении выборов депутатов Думы городского округа 

Богданович». 

3. Разместить настоящее решение на странице Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Л.Г. Софрыгина 

 

   

   



 3 

   

 


